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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. DE VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : JAIME ORREGO ARIAS 
RADICADO  : 2016-235 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100016253 

JAIME ORREGO ARIAS 

          

  CAPITAL    

  11,040,378    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                 281,330.91  

  oct-22 30 2.6531%  $                 292,912.27  

  nov-22 30 2.7618%  $                 304,913.16  

  dic-22 30 2.9326%  $                 323,770.13  

  ene-23 30 3.0411%  $                 335,748.94  

  feb-23 28 3.1608%  $                 325,699.98  

  mar-23 30 3.2192%  $                 355,411.85  

  abr-23 30 3.2679%  $                 360,788.51  

  may-23 30 3.1691%  $                 349,880.62  

  jun-23 30 3.1234%  $                 344,835.17  

  jul-23 30 3.0877%  $                 340,893.75  

  TOTAL INTERESES  $              3,616,185.28  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            14,656,563.28  

Intereses remuneratorios   $              1,742,848.00  

Intereses moratorios  $            18,917,011.30  

Otros conceptos  $                 388,703.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $            35,705,125.58  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 48664700210222410 

JAIME ORREGO ARIAS 

          

  CAPITAL    

  1,789,047    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                   45,588.50  

  oct-22 30 2.6531%  $                   47,465.21  

  nov-22 30 2.7618%  $                   49,409.90  
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  dic-22 30 2.9326%  $                   52,465.59  

  ene-23 30 3.0411%  $                   54,406.71  

  feb-23 28 3.1608%  $                   52,778.32  

  mar-23 30 3.2192%  $                   57,593.00  

  abr-23 30 3.2679%  $                   58,464.27  

  may-23 30 3.1691%  $                   56,696.69  

  jun-23 30 3.1234%  $                   55,879.09  

  jul-23 30 3.0877%  $                   55,240.40  

  TOTAL INTERESES  $                 585,987.67  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              2,375,034.67  

Intereses remuneratorios   $                 239,109.00  

Intereses moratorios  $              3,123,733.43  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $              5,737,877.10  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         41,443,002.69  

 


